
KLASSINDELNING, version 7

Damer klass 80+ (1944 och äldre) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Karin Larsson D 80+ Spf Strängnäs 1004
2 Ulla Maj Lundahl D 80+ Eslöv 108 957
3 Gurli Larsson D 80+ Spf Strängnäs 935
4 Dagny Eklund D 80+ Spf Sala 931
5 Evy Larsson D 80+ Spf Norrtälje 891
6 Inger Andersen D 80+ Spf Ljungby 796

Damer klass 1 (1945 - 1949 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Sigrid Månström D 1 Spf Hudiksvall 1045
2 Sol-Britt Lindgren D 1 Spf Ängelholm  944
3 Margot Alexandersson D 1 Spf Strängnäs 920
4 Gunvor Landgren D 1 Spf Ängelholm  879
5 Mia Jacobsson D 1 Spf Sundsvall 870
6 Inga-Lill Pettersson D 1 Spf Höstglöd 864
7 Anita Söderstedt D 1 Spf Sala 862



8 Birgitta Molin D 1 Spf Markaryd 856
9 Lena Levin D 1 Spf Markaryd 842

10 Britt-Marie Claesén D 1 Spf Strängnäs 806
11 Ingrid Nilsson D 1 Eslöv 108 781
12 Barbro Frilund D 1 Spf Hultsfred 757

Damer klass 2 (1950 - 1954 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Eva Jernberg D 2 Spf Mariestad 1100
2 Lisbeth Stenström D 2 Spf Höstglöd 1041
3 Elisabeth Ericsson D 2 Spf Hultsfred 1000
4 Harriet Salestrand D 2 Spf Älmhult 988
5 Anne Rantanen D 2 Spf Sala 984
6 Marie Ahlstrand D 2 Spf Götene 964
7 Gunnel Svensson D 2 Spf Markaryd 934
8 Karin Stenström D 2 Spf Barkåkra 928
9 Ann-Christine Nordfeldt D 2 Spf Sundsvall 906

10 Margareta Nilsson D 2 Eslöv 108 888
11 Kristina Nylander D 2 Spf Hultsfred 881
12 Gunilla Nihlnén D 2 Eslöv 108 873
13 Berit Borlund Sörman D 2 Spf Sala 853
14 Marianne Axelsson D 2 Spf Hamneda 843



15 Margareta Solberg D 2 Spf Ljungby 840
16 Ann-Christie Ståhlros D 2 Spf Älmhult 837
17 Birgitta Siltberg D 2 Spf Tofta Etelhem 825
18 Ann-Kristin Hermansson D 2 Spf Ljungby 815
19 Anki Ungesson D 2 Eslöv 108 805
20 Agneta Ek D 2 Eslöv 108 793
21 Marita Matsson Frost D 2 Spf Sala 749
22 Margareta Johansson D 2 Spf Berga 701

Damer  klass 3 (1955 - 1959 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Monica Aronsson D 3 Spf Markaryd 1117
2 Elisabeth Wallin D 3 Spf Sundsvall 988
3 Ann-Sofie Bjersander D 3 Spf Höstglöd 960
4 Eva Lindfors D 3 Spf Hudiksvall 931
5 Ewa Jönsson D 3 Spf Markaryd 897
6 Marita Jansson D 3 Spf Götene 896
7 Katarina Prim D 3 Eslöv 108 892
8 Ilona Carlsson D 3 Spf Älmhult 841



Damer klass 4 (1960 - 1964 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Lisbeth Uddemar D 4 Spf Jönköping Centrum 1069
2 Tiina Tuhkunen D 4 Spf Hamneda 962



KLASSINDELNING, version 7

Herrar klass 80+ (1944 och äldre) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Jörgen Petersson H 80+ Spf Nässjö Seniorerna 1166
2 Lars-Gunnar Arvsell H 80+ Spf Lerum 1088
3 Karl-Gunnar Lidström H 80+ Spf Sala 1045
4 Siegward Moser H 80+ Spf Markaryd 1031
5 Bo Danielsson H 80+ Spf Håbo 1006
6 Alf Andersson H 80+ Eslöv 108 980
7 Bengt Persson H 80+ Spf Helsingborg 955
8 Bruno Edgarsson H 80+ Spf Berga 949
9 Lennart Söderberg H 80+ Spf Tibro 945

10 Östen Tarland H 80+ Eslöv 108 935
11 Kjell Hörnstedt H 80+ Eslöv 108 930
12 Bengt Olsson H 80+ Spf Sundsvall 912
13 Arne Nilsson H 80+ Eslöv 108 903
14 Leif Carlsson H 80+ Spf Håbo 902
15 Sören Konradsson H 80+ Spf Strängnäs 897
16 Sten-Åke Bjersander H 80+ Spf Höstglöd 863
17 Ove Vikström H 80+ Spf Sundsvall 836
18 Rolf Larsson H 80+ Spf Strängnäs 835
19 Bengt Wikström H 80+ Spf Sundsvall 796
20 Lars Olov Lundin H 80+ Spf Sundsvall 753



Herrar klass 1 (1945 - 1949 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Torulf Bergström H 1 Spf Nässjö Seniorerna 1173
2 Christer Persson H 1 Eslöv 108 1159
3 Anders Lund H 1 Spf Ängelholm  1138
4 Bo Lindomborg H 1 Spf Nässjö Seniorerna 1102
5 Bo Englund H 1 Spf Tibro 1094
6 Jerry Eriksson H 1 Spf Tibro 1056
7 Allan Johansson H 1 Spf Berga 1055
8 Conny Hjelm H 1 Spf Markaryd 1026
9 Lars-Erik Carlsson H 1 Spf Nässjö Seniorerna 1013

10 Bengt Ahlstrand H 1 Spf Götene 991
11 Lars Byström H 1 Spf Sundsvall 989
12 Per-Olof Karlsson H 1 Spf Nässjö Seniorerna 987
13 Tommy Back H 1 Spf Markaryd 979
14 Göte Levin H 1 Spf Strängnäs 971
15 Lars Marino H 1 Spf Mariestad 953
16 Hans Renner H 1 Spf Håbo 947
17 IB Mölleskov H 1 Spf Markaryd 945
18 Leif Hensvik H 1 Spf Nässjö Seniorerna 943
19 Gunnar Dahlsheim H 1 Spf Markaryd 941



20 Lennart Elm H 1 Spf Nässjö Seniorerna 937
21 Kjell Nilsson H 1 Eslöv 108 928
22 Kjell-Åke Nåbäck H 1 Spf Helsingborg 926
23 Bo Ungesson H 1 Eslöv 108 902
24 Janne Johansson H 1 Spf Ljungby 899
25 Karl-Erik Thulin H 1 Spf Håbo 883
26 Bertel Engman H 1 Spf Sundsvall 876
27 Ronny Gustafsson H 1 Spf Ljungby 873
28 Bo Pedersen H 1 Spf Markaryd 838
29 Bert Rosenqvist H 1 Spf Älmhult 836
30 Lars Lindgren H 1 Spf Ängelholm  822
31 Björn Rasmunsson H 1 Spf Sundsvall 776

Herrar klass 2 (1950 - 1954 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Karl-Erik Måbrink H 2 Spf Ängelholm  1284
2 Stefan Björkman H 2 Spf Varberg 1227
3 Bertil Hemmingsson H 2 Spf Sundsvall 1183
4 Göran Ekstrand H 2 Eslöv 108 1155
5 Lars Svagge Jönsson H 2 Eslöv 108 1141
6 Egon Ståhlros H 2 Spf Älmhult 1120
7 Magnus Söderquist H 2 Spf Sala 1077



8 Gullimar Åkerlund H 2 Spf Sundsvall 1073
9 Benny Pedersen H 2 Spf Ängelholm  1068

10 Bengt Herrlin H 2 Spf Barkåkra 1051
11 Kenth Jansson H 2 Spf Götene 1045
12 Kenth Wallin H 2 Spf Sundsvall 1030
13 Torbjörn Håkansson H 2 Spf Nässjö Seniorerna 1018
14 Kenth Karlsson H 2 Spf Ljungby 1007
15 Jan Fritjofsson H 2 Spf Markaryd 1002
16 Per Didriksson H 2 Spf Hultsfred 1001
17 Sven Petersson H 2 Spf Nässjö Seniorerna 998
18 Tom Siltberg H 2 Spf Tofta Etelhem 998
19 Göran Christensson H 2 Eslöv 108 994
20 Sven Kindgren H 2 Spf Sundsvall 983
21 Åke Nilsson H 2 Spf Markaryd 980
22 Tomas Karlsson H 2 Eslöv 108 977
23 Christian Geijer H 2 Spf Sundsvall 972
24 Bengt Bubach H 2 Spf Ängelholm  948
25 Lars Erik Renberg H 2 Spf Sundsvall 941
26 Gleen Nilsson H 2 Eslöv 108 939
27 Kent Salomonsson H 2 Spf Berga 921
28 Lars Erik Granbäck H 2 Spf Sundsvall 910
29 Håkan Jonsson H 2 Spf Mariestad 896
30 Sven Nilsson H 2 Spf Älmhult 876
31 Bengt Johansson H 2 Spf Ljungby 859
32 Sven Andersson H 2 Spf Sundsvall 855



33 Lars-Erik Ljunggren H 2 Spf Visborg 840
34 Håkan Roos H 2 Spf Nässjö 846
35 Arne Andersson H 2 Spf Berga 777

Herrar klass 3 (1955 - 1959 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Peter Tedeby H 3 Spf Nässjö Seniorerna 1314
2 Anders Jutegård H 3 Spf Hultsfred 1139
3 Jan Pettersson H 3 Eslöv 108 1121
4 Jan-Olof Aronsson H 3 Spf Markaryd 1033
5 Kennet Larsson H 3 Spf Tibro 1015
6 Lennart Starå H 3 Spf Ängelholm  1004
7 Åke Petersson H 3 Spf Nässjö Seniorerna 982
8 Thomas Blomqvist H 3 Spf Strängnäs 973
9 Roland Nihlén H 3 Eslöv 108 968

10 Mats Andersson H 3 Eslöv 108 955
11 Lars Lilja H 3 Spf Sundsvall 941
12 Kenneth Johansson H 3 Spf Ljungby 930



Herrar klass 4 (1960 - 1964 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024

Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat
1 Peter Andersson H 4 Spf Ängelholm  1199
2 Werner Sauer H 4 Eslöv 108 1114



Slutresultat Lagspel SPF FM-Bowling 2024 i Markaryd

Rank Förnamn Efternamn HCP Resultat Förnamn Efternamn HCP Resultat SPF-förening Total
1 Anders Lund 1138 Peter Andersson 1199 Spf Ängelhom 2337
2 Åke Petersson 982 Peter Tedeby 1314 Nässjö Seniorerna 2296
3 Karl-Erik Måbrink 1284 Lennart Starå 1004 Spf Ängelhom 2288
4 Torulf Bergström 1173 Bo Lindomborg 1102 Nässjö Seniorerna 2275
5 Göran Ekstrand 1155 Werner Sauer 1114 Eslöv 108 2269
6 Kenth Wallin 1030 Bertil Hemmingsson 1183 Spf Sundsvall 2213
7 Monica Aronsson 60 1117 Jan-Olof Aronsson 1033 Spf Markaryd 2210
8 Sven Petersson 998 Jörgen Petersson 1166 Nässjö Seniorerna 2164
9 Ann-Sofie Bjersander 60 960 Lisbeth Stenström 60 1041 Spf Höstglöd 2121

10 Bo Englund 1094 Kennet Larsson 1015 Spf Tibro 2109
11 Margareta Nilsson 60 888 Christer Persson 1159 Eslöv 108 2107
12 Lars Svagge Jönsson 1141 Mats Andersson 955 Eslöv 108 2096
13 Sigrid Månström 60 1045 Eva Lindfors 60 931 Spf Hudiksvall 2096
14 Jan Pettersson 1121 Roland Nihlén 968 Eslöv 108 2089
15 Dagny Eklund 60 931 Magnus Söderquist 1077 Spf Sala 2068
16 Elisabeth Ericsson 60 1000 Per Didriksson 1001 Spf Hultsfred 2061
17 Karin Stenström 60 928 Bengt Herrling 1051 Spf Barkåkra 2039
18 Bengt Ahlstrand 991 Kenth Jansson 1045 Spf Götene 2036
19 Lars-Erik Carlsson 1013 Torbjörn Håkansson 1018 Nässjö Seniorerna 2031
20 Ann-Christine Ståhlros 60 837 Egon Stålros 1120 Spf Älmhult 2017



21 Bengt Bubach 948 Benny Pedersen 1068 Spf Ängelhom 2016
22 Lars Erik Renberg 941 Gullimar Åkerlund 1073 Spf Sundsvall 2014
23 Ann-Christine Nordfeldt 60 906 Elisabeth Wallin 60 988 Spf Sundsvall 2014
24 Conny Hjelm 1026 Tommy Back 979 Spf Markaryd 2005
25 Allan Johansson 1055 Bruno Edarsson 949 Spf Berga 2004
26 Lennart Söderberg 945 Jerry Ericsson 1056 Spf Tibro 2001
27 Marie Ahlstrand 60 964 Marita Jansson 60 896 Spf Götene 1980
28 Anita Söderstedt 60 862 Karl-Gunnar Lidström 1045 Spf Sala 1967
29 Hans Renner 947 Bo Danielsson 1006 Spf Håbo 1953
30 Harriet Salestrand 60 988 Ilona Carlsson 60 841 Spf Älmhult 1949
31 Ib Mölleskog 945 Jan Fritjofsson 1002 Spf Markaryd 1947
32 Gunvor Landgren 60 879 Sol-Britt Lindgren 60 944 Spf Ängelhom 1943
33 Leif Hensvik 943 Per-Olof Karlsson 987 Nässjö Seniorerna 1930
34 Gunilla Nihlén 60 873 Göran Christensson 994 Eslöv 108 1927
35 Marianne Axelsson 60 843 Tiina Tuhkunen 60 962 Spf Hamneda 1925
36 Tomas Karlsson 977 Gleen Nilsson 939 Eslöv 108 1916
37 Christian Geijer 972 Lars Lilja 941 Spf Sundsvall 1913
38 Gunnel Svensson 60 934 Birgitta Mohlin 60 856 Spf Markaryd 1910
39 Sven Kindgren 983 Lars Erik Granbeck 910 Spf Sundsvall 1893
40 Birgitta Siltberg 60 825 Tom Siltberg 998 Spf Tofta Etelhem 1883
41 Alf Andersson 980 Arne Nilsson 903 Eslöv 108 1883
42 Katarina Prim 60 892 Kjell Hörnstedt 930 Eslöv 108 1882
43 Kjell-Åke Nåbäck 926 Bengt Persson 955 Spf Helsingborg 1881
44 Ronny Gustafsson 873 Kenth Karlsson 1007 Spf Ljungby 1880
45 Ulla Maj Lundahl 60 957 Agneta Ek 60 793 Eslöv 108 1870



46 Lena Levin 60 842 Ewa Jönsson 60 897 Spf Markaryd 1859
47 Mia Jacobsson 60 870 Bengt Olsson 912 Spf Sundsvall 1842
48 Lars Byström 989 Ove Vikström 836 Spf Sundsvall 1825
49 Bo Pedersen 838 Åke Nilsson 980 Spf Markaryd 1818
50 Bengt Johansson 859 Kenneth Johansson 930 Spf Ljungby 1789
51 Sten-Åke Bjersander 863 Inga-Lill Pettersson 60 864 Spf Höstglöd 1787
52 Leif Carlsson 902 Karl-Eric Thulin 883 Spf Håbo 1785
53 Ann-Kristin Hermansson 60 815 Margareta Solberg 60 840 Spf Ljungby 1775
54 Ingrid Nilsson 60 781 Kjell Nilsson 928 Eslöv 108 1769
55 Anki Ungesson 60 805 Bo Ungesson 902 Eslöv 108 1767
56 Barbro Frilund 60 757 Kristina Nylander 60 881 Spf Hultsfred 1758
57 Inger Andersen 60 796 Janne Johansson 899 Spf Ljungby 1755
58 Bertel Engman 876 Sven Andersson 855 Spf Sundsvall 1731
59 Bert Rosenqvist 836 Sven Nilsson 876 Spf Älmhult 1712
60 Kent Salomonsson 921 Arne Andersson 777 Spf Berga 1698
61 Björn Rasmusson 776 Lars Olov Lundin 753 Spf Sundsvall 1529



Herrar klass 80+ (1944 och äldre) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Jörgen Petersson H 80+ Spf Nässjö Seniorerna 1166
2 Lars-Gunnar Arvsell H 80+ Spf Lerum 1088
3 Karl-Gunnar Lidström H 80+ Spf Sala 1045

Herrar klass 1 (1945 - 1949 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Torulf Bergström H 1 Spf Nässjö Seniorerna 1173
2 Christer Persson H 1 Eslöv 108 1159
3 Anders Lund H 1 Spf Ängelholm  1138

Herrar klass 2 (1950 - 1954 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Karl-Erik Måbrink H 2 Spf Ängelholm  1284
2 Stefan Björkman H 2 Spf Varberg 1227
3 Bertil Hemmingsson H 2 Spf Sundsvall 1183



Herrar klass 3 (1955 - 1959 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Peter Tedeby H 3 Spf Nässjö Seniorerna 1314
2 Anders Jutegård H 3 Spf Hultsfred 1139
3 Jan Pettersson H 3 Eslöv 108 1121

Herrar klass 4 (1960 - 1964 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Peter Andersson H 4 Spf Ängelholm  1199
2 Werner Sauer H 4 Eslöv 108 1114



Damer klass 80+ (1944 och äldre) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Karin Larsson D 80+ Spf Strängnäs 1004
2 Ulla Maj Lundahl D 80+ Eslöv 108 957
3 Gurli Larsson D 80+ Spf Strängnäs 935

Damer klass 1 (1945 - 1949 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Sigrid Månström D 1 Spf Hudiksvall 1045
2 Sol-Britt Lindgren D 1 Spf Ängelholm  944
3 Margot Alexandersson D 1 Spf Strängnäs 920

Damer klass 2 (1950 - 1954 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Eva Jernberg D 2 Spf Mariestad 1100
2 Lisbeth Stenström D 2 Spf Höstglöd 1041
3 Elisabeth Ericsson D 2 Spf Hultsfred 1000



Damer  klass 3 (1955 - 1959 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Monica Aronsson D 3 Spf Markaryd 1117
2 Elisabeth Wallin D 3 Spf Sundsvall 988
3 Ann-Sofie Bjersander D 3 Spf Höstglöd 960

Damer klass 4 (1960 - 1964 ) Slutresultat SPF FM-Bowling 2024
Rank Förnamn Efternamn Klass SPF-förening Resultat

1 Lisbeth Uddemar D 4 Spf Jönköping Centrum 1069
2 Tiina Tuhkunen D 4 Spf Hamneda 962



Slutresultat Lagspel SPF FM-Bowling 2024 i Markaryd
Rank Förnamn Efternamn HCP Resultat Förnamn Efternamn HCP Resultat SPF-förening Total

1 Anders Lund 1138 Peter Andersson 1199 Spf Ängelhom 2337
2 Åke Petersson 982 Peter Tedeby 1314 Nässjö Seniorerna 2296
3 Karl-Erik Måbrink 1284 Lennart Starå 1004 Spf Ängelhom 2288
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